
HIPPODROME DE PONTCHATEAU (R2)
MERCREDI 28 DECEMBRE 2022

COURSE 1
Départ prévu à

10H 50PRIX DES SUPPORTERS - 13 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 19.000 Euros
  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

GLORIA D'AVE
GRAINE D'URZY
GOLDEN DE PAME
GLORIA DE BANVILLE
GAELINE SERVINOISE
GRACE A VOUS
GENERAL D'AMOUR
GOBELINE
GALAXIE DU PARC
GHOST OF FASHION
GERONIMO FUEGO
GIBALDI DE HOUELLE
GRANDE SOIREE

PERRAGUIN Ang.
BARANGER D.
DAVID A. J.
MERIEL A.
COLINEAU A.
SOUMILLE L.
BEAUVAIS T.
SZIRMAY A.
BEUNARDEAU P.
PLAIRE Wil.
ROUSSELET T.
FRESNEAU Q.
POTIER Mat.

BEAUSSE J.J. 
HAMEL CH.
VIVION J.
DESAUNETTE P.L.
SIONNEAU H.
POPOT J.F.
BEAUSSE J.J. 
PILLON S.
LIZEE D. 
PLAIRE B.R.
RAFFIN O.
LEBLANC F.
BOISNARD CH. 

0a Da 8a Da Dm 6a 
3a 5a 5a 4a 9a 6a 4a 
0a Da Da 4a 5a 5a 
1a Da 6a 0a 3a 8a 3a 
Da 7a 1a 0a 8a 3a Da 
8a 4a 4a 2a 3a Da 2a 
8a 6a 5a 3a 3a 4a 1a 
6a 3m Da 5a 0a 8a 7a 
0a 8a 6a Da Da 0a 1a 
Da Da 9a Aa 4a 8a 
9a 8a Da Da 1a 3a 6a 
6a 4a 4a Da 0a Da 0a 
7a 4a 0a Da 0a 0a 0a 

50 170 €
53 730 €
54 250 €
54 460 €
55 670 €
55 720 €
55 800 €
55 880 €
57 460 €
66 450 €

100 440 €
104 930 €
105 060 €

F6
F6
H6
F6
F6
F6
H6
F6
F6
H6
H6
H6
F6

2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2825
2825
2825
2825

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

FAVORIS : 2 - 4 - 5 - 6  CLASSEMENT THEORIQUE : 7 - 11 - 6 - 12  

COURSE 2
Départ prévu à

11H 20PRIX DE LA FORET DU GAVRE - 15 Concurrents - Monté - 2 800 M - 19.000 Euros
  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

HELIOS DE REVILLE
HERMES PAN
HEROS JARZEEN
HUMPHREY
HOULE DU BANNEY
HEROS BARBES
ILE D'AIROU
HIMALAYA BLEU
HALLO DE MANCHE
I LOVE ELDE
HOLAF D'OURVILLE
HIMOKO D'ANTAN
ISIS DE PARADIS
IDEAL DU GROIZEAU
IDEAL DU MOULIN

LELIEVRE Meh.
LAMY A.
DESMARRES AU.
PERRAGUIN Ang.
FAUCHON L.
VOISIN A.
DESMIGNEUX F.
ANGOT A.
ROCHARD B.
MARTIN G.
SAUSSAYE V.
FRECELLE CL.
BARTHELEMY A.
GENCE F.
COLLETTE A.

DAUGEARD PH.
WAERNIER R.
WARIN J.
PACHA N.
MARTIN L.A.
BARRE M.
HUE O.
COPPENS R.
GALLIER CH.
LEMETAYER N.
VALLEE D.
FRANCHETEAU S.
TADDEI G.
GROIZEAU J.
MARIE B.

Da 3a 7m Da 4a 7a 
2a 0a 5a Da 7a 1a 1a 
2a 5m 0a 5m Da 8m 
0a Da 6a 5a Da Da 
Da 0a 0a Dm 3a 8a 
8a Da 9a 8a Da 0a 
Dm Dm 3m 2m 5m 
0a 6a 0a Da 7a 8a 9a 
Da Da 2a 6a 3a Da 
8a 4m 5m 0a 0a Da 
Da Da Da 5a Da Da 
Da 1a Da 0a Da 2a 
9a 0a 4m 5a 6m 1m 
2m 0m Da 2m 1m Da 
7a 9a 6m 0a 0a 7a 

20 170 €
20 282 €
20 930 €
21 000 €
21 050 €
22 230 €
23 050 €
23 500 €
23 560 €
24 090 €
24 160 €
24 420 €
42 090 €
43 360 €
49 570 €

H5
M5
H5
H5
F5
H5
F4
H5
H5
F4
H5
H5
F4
H4
H4

2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2825
2825
2825

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

FAVORIS : 3 - 7 - 9 - 10 - 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 14 - 13 - 3 - 7 - 15  

COURSE 3
Départ prévu à

11H 50PRIX ETABLISSEMENT DUBOURG HERBIGNAC - 14 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 17.000 Euros
  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

IPSOS DANOVER
INSTIGATEUR
ICARE DODIENVILLE
IT'S MAGIC PAN
IZAAC D'HAVAROCHE
INCROYABLE KYRN
INDY DE TYROLE
IMAGINE DE SYVA
ICI MACHECOUL
ILTON DU BRAY
ISOLACCIO
IPSWICH DE CAHOT
INDIANO JIM
INDIANA SENSE

TRAVERS J.
DESMIGNEUX F.
DESMARRES AU.
CELIS G.
DESHAIES S.
AUBE L.
GUINOISEAU L.
MARMION S.
ROCHARD B.
GENCE F.
LAGADEUC F.
PRIOUL F.
RAFFIN E.
MARY CH. A.

PROVOOST S.
GUIBOUT J.P.
GARREAU A.
WAERNIER R.
DESHAIES S.
DUBANCHET C.
MALLET CH.A. 
MARMION S.
BOUTIN PH.
MALLET CH.A. 
BRETAUDEAU P.
PRIOUL S.
MONCLIN J.M.
MARY C.A.

7a 5a 5a 2a 4a 2a 2a 
6a 5a 2a 4a 7a 4a 1a 
8a Da Da 4a Da 1a 
2a 3a 1a 0a 8a 2a 4a 
Dm Da Dm Dm Dm 
2a Da Da 2a 9a 4a 
2a 2a Dm Da 0a 5a 
1a 2a 6a Da Da Da 
6a 1a 4a Da 6a 5a 
2a 2a Da 2a 8a 4a 
Da 6a 1a Da 4a 4a 
Da 2a Da 3a Da 1a 
7a 2a 1a 3a 6a 7a 1a 
Da Da Da 8a 3a Da 

19 330 €
19 940 €
21 400 €
21 400 €
21 890 €
22 040 €
22 080 €
22 920 €
23 110 €
23 230 €
23 470 €
24 130 €
24 160 €
24 410 €

M4
H4
H4
H4
H4
M4
H4
H4
H4
H4
H4
H4
H4
F4

2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

FAVORIS : 7 - 8 - 9 - 10 - 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 - 12 - 11 - 7 - 8  

COURSE 4
Départ prévu à

12H 25PRIX FRANCE BLEU LOIRE OCEAN - 14 Concurrents - Attelé - 2 200 M - 19.000 Euros
  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

JERRYWELLA DU POTO
JALIENORTH GAME
JACKPOT ATOUT
JIGSAW D'AMOUR
JO DE CAZOULENE
JALISKA DE LA NADE
JUTONNIERE
JAKAR DU MOULINET
JANE HUDSON
JASTAR
JORGIO DE VANDEL
JASMIN FLEURY
JALAPA DU BUISSON
JOKER D'AMARO

POTIER Mat.
GUERINEAU F.
PARYS C.
GUINOISEAU L.
DESMIGNEUX F.
DABOUIS A.
WIELS A.
RAFFIN E.
CHAMPENOIS K.
FRECELLE CL.
LAMY A.
MONTHULE Hug.
CHAUDET L.
LAGADEUC F.

POTIER O.
RIPOLL RIGO A.
MALMQVIST T.
LEBLANC F.
GUILLEMIN J.
DABOUIS M.
MARMION J.P.
RAIMBAULT V.
CHAMPENOIS K.
DOCQUIN Y.
MALMQVIST T.
GUARATO S.
CHAUDET L.
VARIN E.

8a 5a 6a 2a 6a 3a 4a 
9m 0a Dm Dm 1m Dm 
Da 3a Da 5a 2a 2a
0a 3a 5a 4a 1a
0a 8a Da 4a 3a Da 1a 
Da 2a Da 3a Da 7a  
Da 3a 2a 1a Da
8a 2a Da Da 3a 8a 
Dm Dm 1m 1a Da
1a 1a 8a
Da 3a 8a 2a Da 1a Da 
1a 1a
3a 2a Da 1a Da 4a 
7a 7a 8a 1a 2a

8 840 €
9 160 €
9 300 €

10 340 €
10 510 €
10 610 €
10 970 €
11 230 €
11 250 €
11 250 €
11 620 €
11 700 €
11 870 €
11 940 €

F3
H3
M3
M3
H3
F3
F3
H3
F3
H3
M3
H3
F3
H3

2200
2200
2200
2200
2200
2200
2200
2200
2200
2200
2200
2200
2200
2200

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

FAVORIS : 4 - 3 - 7 - 10 - 13  CLASSEMENT THEORIQUE : 12 - 4 - 13 - 10 - 11  



COURSE 5
Départ prévu à

13H 07PRIX LOIC SEROUX - 12 Concurrents - Monté - 2 800 M - 28.000 Euros

FAVORIS : 8 - 10 - 11 - 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 - 12 - 8 - 6  

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

FAVORI JET
FIRST MONTANA
ELCAPO
EXAUDIO VICI
FAIRE VALOIR
FRISKY BLACK
DAKOTA DE PLOMB
GEORGES L'AVENTURE
DESIGN PHEDO
GRETA
GALACTIC
FRANGE FLEURIE

ANDRE A.
MARTIN G.
GENDROT A.
LAMY A.
DESMIGNEUX F.
COLLETTE A.
ROCHARD B.
FAUCHON L.
SAUSSAYE V.
LAGADEUC F.
ANGOT A.
FRECELLE CL.

ANDRE J.P.
CHENU C.
DOUSSET Y.
MALMQVIST T.
CHENU C.
VIEL PIERRE N.
SALIOT Y.
MICHEL S.
TOUVAIS P.
MARY C.A.
BRUNEAU J.
BOISNARD CH.

1m Dm 5m 4m 5m 3m 
9m Dm 9m 0m 0a (21) 
4a 6a 3a 1a Da 1a 2a 
7a Dm Dm 4a Da 1a 
Da 2a 3m 4a Da 4m 
3a 6a 0a 0a Da 5a 0a 
0a 9a 5a 7a 6a 5a 6a 
6m 5m 4a 0a 6a 5a 
0a 9a Da Da Dm 3m 
Da Dm 1m 0a Dm Dm 
7m 3m 3m Da 8m 5m  
5m 3m 6m 7m 4m 6m 

76 030 €
90 720 €
97 820 €
99 294 €

100 570 €
100 880 €
101 110 €
106 825 €
110 340 €
186 280 €
188 920 €
190 900 €

H7
H7
H8
H8
H7
H7
M9
H6
H9
F6
H6
F7

2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2825
2825
2825

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

COURSE 6
Départ prévu à

13H 42PRIX DE LA VILLE DE PONTCHATEAU - 16 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 22.000 Euros
  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

GRAND VENT RUSH
FAR WEST DE CHENU
FAIRLY VERDERIE
GREAT KILLS
FICIMER
GOOD MEC D'HERIPRE
FLUSH ROYAL NARCY
FIRST BLACK
GREGORIO
GRANDISSIMA BLUE
FILOU DE PAM
GENLOU BLOND
GITANO JACK
GLENAC DE L'ITON
GABELOU CARISAIE
FLORE MERITE

SALIOT Y.
CHAVATTE A. A.
PILLON S.
BLACHET B.
DAVID W.
MARIE H.
WIELS A.
BERNIER G. M.
DABOUIS A.
MARY J. PH.
VALLETTE B.
PRIOUL F.
RAFFIN E.
LAGADEUC F.
ROCHARD B.
GUINOISEAU L.

SALIOT Y.
PELLEROT P.
PILLON S.
BLACHET B.
DAVID W.
MARIE PH.
BEAUSSE J.J.
BERNIER G.M.
DABOUIS M.
MARY J.PH.
VALLETTE B.
PRIOUL S.
BERNIER G.M.
DESAUNETTE P.L.
THUET J.E.
LEBLANC F.

2a 2a 2a 8a 4a 7a 7a 
Da 6m 7m 0m 1m Dm 
Da 0a 6a Da 5a 0a 
Da 5a 0a 5a 3a 0a 7a 
6a 0a 0a Da Da Da 
9a 0a 4a 2a 2a 8a 5a 
3a 4a 3a 8a Da 2a 2a 
6a 0a Da Da Da 7a 
8a 0a Da Da Da Da 
5a 8a 5a 8a 7a 0a 7m 
2a 2a 2a Dm Da 0a 
Da 4a 1a Da Da 4a 
6a Da Da Da 2a Da 
7a 9a 2a 3a 2a 4a 3a 
Da 6a 6a 4a 6m 4a 
0a 0a 0a Da 4a 6a 9a 

64 160 €
65 120 €
72 070 €
72 560 €
72 980 €
75 190 €
75 630 €
75 780 €
76 080 €
76 530 €
77 235 €

142 690 €
146 470 €
147 320 €
148 580 €
148 815 €

H6
H7
F7
H6
H7
H6
H7
H7
H6
F6
H7
H6
H6
H6
H6
F7

2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2825
2825
2825
2825
2825

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

FAVORIS : 1 - 6 - 10 - 14 - 15 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 - 15 - 14 - 6 - 10  

COURSE 7
Départ prévu à

14H 17PRIX SOCIETE COURSES MAURE DE BRETAGNE - 13 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 22.000 Euros
  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

HOTESSE
HALADY DES LOYAUX
HANNIBAL MESANGE
IBERA
ISATIS DES TOUCHES
IOUP LA BOUM
IN LOVE COLOR
ICEBERG BLANC
INCONTOURNABLE
HANIKA DU LUPIN
IMPARTIAL
IDYLLE DE BAILL
HYSOPE DU BOCAGE

LEBOUTEILLER J.
ANGOT A.
PERRAGUIN Ang.
LE MEE Y. R.
GOUGEON R.
TRAVERS J.
ROCHARD B.
RAFFIN E.
CHAVATTE A. A.
VIOLEAU Lau.
MARIE B.
DABOUIS A.
CHAMPENOIS K.

LEBOUTEILLER J.
ANGOT B.
PERRAGUIN S.
LE MEE Y.R.
GOUGEON R.
PROVOOST S. 
GULBRANSEN B.
PROVOOST S. 
CHAVATTE A.
MARION A.
MARIE B.
MOTTIER M.
CHAMPENOIS K.

Da 2a 8a Da 1a 5a 
8a Da 0a 8a 0a Da 
3m 2m 2m 2m 3m 
6a 6a 4a 5a 3a 2a 
7m 0a 2m Da 5m 
7a 7a 6a Da Da Da 
2a 0a 2a 5a 5a Da 
5a 3a 4a Da Da 6a 
0a 3a 1a 7a 5a 2a 
3a 1a Da Da 2a 6a 
0a 8a 2a 3a 2a Da 
3a 2a 6a 4a 4a 4a 
0a 4a 2a 5a 2a 4a 

15 600 €
32 510 €
39 750 €
46 020 €
47 750 €
55 260 €
59 310 €
59 630 €
59 940 €
61 590 €
62 180 €
62 330 €
62 780 €

F5
F5
H5
F4
H4
H4
M4
H4
M4
F5
H4
F4
F5

2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

FAVORIS : 7 - 12 - 8 - 9  CLASSEMENT THEORIQUE : 8 - 7 - 12 - 11

COURSE 8
Départ prévu à

14H 53GRAND PRIX PARIS-TURF - 18 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 32.000 Euros
  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

FLAMENCO
FILOU SMILING
DON'T LET ME DOWN
FULL CASH DE PADD
FLORALYSE D'AUTHOU
EIKO VET
ERMANO BELLO
FIGARO GEMA
EARL CHICK
EXCEL D'AMOUR
CRACK ATOUT
FIESTA DE FROULAY
FASHION TOUCH
FAME MUSIC
DIAMANT ROC
FIGOLU FRAZEEN
CANTELLIVA
EUROPA DE CHENU

MARTIN G.
TRAVERS J.
MARTIN L. A.
ROCHARD B.
BAZIRE N.
LE BELLER B.
WIELS A.
LAMY R.
MARIE B.
MONTHULE Hug.
LAMY A.
GUILBAULT P.
LAGADEUC F.
DABOUIS A.
VALLETTE B.
RAFFIN E.
LE MEE Y. R.
BAUDOUIN L.

ROUX J.
PROVOOST S.
MARTIN L.A.
MONACO M.
VARIN M. 
LE BELLER B.
MARMION J.P.
VARIN M. 
MARIE B.
GUARATO S.
MALMQVIST T.
DESMOTTES A.
DESAUNETTE P.L.
MOTTIER M.
LE BELLER B.
GOETZ V.M.
LE FLOCH T.
BAUDOUIN J.M.

Da Da 3a 4a 6a Da 3a 
3a 3a 1a 2a 3a 3a 4a 
8a 3a 0a 6a 6a 3a 2a 
9a 0a 5a 6a 2a 2a 6a 
2a 5a 1a Da 1a 0a 7a 
3a 1a 8a 8a 9a 7a (20) 
Da Da 3a 8a 4a (21) Da 
9a 4a 1a 2a Da Da 8a 
7a 5a Da 3a 8a 7a 2a 
0a 2a 9a 8a Da 4a 0a 
5a 8a 4a 6a Da 2a 7a 
0a 0a 0a 1a 2m 2a 3a 
1a 6a 9a 0a 1a 2a 1a 
Da 0a 3a 8a (21) Da 
Dm 0a 4a 9a (21) 5a 
3a 4a Da 2a 0a Da 0a 
2a 7a 5a 5a 5a 7a 4a 
7m 5m 5m 3m 5m 6a 

117 440 €
118 490 €
120 015 €
120 660 €
121 605 €
124 470 €
124 560 €
126 330 €
126 450 €
223 660 €
226 800 €
236 280 €
239 430 €
242 800 €
244 590 €
246 810 €
248 340 €
253 770 €

H7
H7
H9
H7
F7
H8
H8
H7
H8
H8
H10
F7
F7
F7
H9
H7
F10
F8

2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2825
2825
2825
2825
2825
2825
2825
2825
2825

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

FAVORIS : 4 - 5 - 8 - 11 - 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 - 13 - 14 - 16 - 18  

INFORMATION
La LONAB informe son aimable clientèle qu’elle offre une cagnotte de 20 000 000 F CFA sur les gains des ECD.
Durant le mois de décembre 2022, une cagnotte de 4 000 000 F CFA est ajoutée aux gains ECD chaque semaine.
Chers parieurs, ne ratez pas ce grand rendez-vous de la chance pour gagner des millions. Bonne chance à tous !

ECD, la fortune en direct


